

三、 已标价工程量清单

靖边县海则滩镇镇域基础设施改造
提升采购项目 工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 898038.03

(大写): 捌拾玖万捌仟零叁拾捌元零叁分

投 标 人: 陕西荣伟集团有限公司 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: 赵永慧 (签字或盖章)

编制时间: 2025 年 4 月 8 日

工程项目总造价表

项目名称：靖边县海则滩镇镇域基础设施改造提升采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1)（审核）	898,038.03	803,791.49	55,848.57		1,891.21	73808.48	4135.35		35,288.33
1.1	靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1)（审核）	898,038.03	803,791.49	55,848.57		1,891.21	73808.48	4135.35		35,288.33
合计		898,038.03	803,791.49	55,848.57		1,891.21	73808.48	4135.35		35,288.33

单位工程造价汇总表

工程名称：靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1)（审核）

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称：靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1)（审核）

专业：土建工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		墙面整修				
		1#				
1	020105003002	拆除原有块料外墙面	m2	426.66	16.38	6988.69
2	020201001003	墙面一般抹灰 1. 墙体类型:外墙 2. 砂浆配合比:10 厚 1: 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	426.66	9.22	3933.81
3	020507001006	外墙面粉喷涂料 1. 真石漆	m2	426.66	83.08	35446.91
		分部小计				46369.41
		2#				
4	020105003003	拆除原有块料外墙面	m2	241.41	16.38	3954.30
5	020201001004	墙面一般抹灰 1. 墙体类型:外墙 2. 砂浆配合比:10 厚 1: 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	241.41	9.22	2225.80
6	020507001007	外墙面粉喷涂料 1. 真石漆	m2	241.41	83.08	20056.34
		分部小计				26236.44
		3#				
7	020105003004	拆除原有块料外墙面	m2	273.88	16.38	4486.15
8	020201001005	墙面一般抹灰 1. 墙体类型:外墙 2. 砂浆配合比:10 厚 1: 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	273.88	9.23	2527.91
9	020507001011	外墙面粉喷涂料 1. 真石漆	m2	273.88	83.08	22753.95
		分部小计				29768.01
		4#				
10	020105003005	拆除原有块料外墙面	m2	124.3	16.38	2036.03
11	020201001006	墙面一般抹灰 1. 墙体类型:外墙 2. 砂浆配合比:10 厚 1: 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	124.3	9.23	1147.29
12	020507001012	外墙面粉喷涂料 1. 真石漆	m2	124.3	83.08	10326.84
		分部小计				13510.16
		本页合计				115884.02

分部分项工程量清单计价表

工程名称：靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1)（审核）

专业：土建工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		5#				
13	020105003006	拆除原有块料外墙面	m2	257.03	16.38	4210.15
14	020201001007	墙面一般抹灰 1. 墙体类型:外墙 2. 砂浆配合比:10 厚 1: 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	257.03	9.23	2372.39
15	020507001013	外墙面刷喷涂料 1. 真石漆	m2	257.03	83.08	21354.05
		分部小计				27936.59
		6#				
16	020105003007	拆除原有块料外墙面	m2	785.1	16.38	12859.94
17	020201001008	墙面一般抹灰 1. 墙体类型:外墙 2. 砂浆配合比:10 厚 1: 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	785.1	9.22	7238.62
18	020507001014	外墙面刷喷涂料 1. 真石漆	m2	785.1	83.08	65226.11
		分部小计				85324.67
		7#				
19	020105003008	拆除原有块料外墙面	m2	696.62	16.38	11410.64
20	020201001009	墙面一般抹灰 1. 墙体类型:外墙 2. 砂浆配合比:10 厚 1: 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	695.62	9.22	6413.62
21	020507001015	外墙面刷喷涂料 1. 真石漆	m2	695.62	83.08	57792.11
		分部小计				75616.37
		8#				
22	020105003009	拆除原有块料外墙面	m2	856.32	16.38	14026.52
23	020201001010	墙面一般抹灰 1. 墙体类型:外墙 2. 砂浆配合比:10 厚 1: 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	856.32	9.22	7895.27
24	020507001016	外墙面刷喷涂料 1. 真石漆	m2	856.32	83.08	71143.07
		分部小计				93064.86
		10#				
本页合计						281942.49

分部分项工程量清单计价表

工程名称：靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1) (审核)

专业：土建工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
25	020105003010	拆除原有块料外墙面	m2	521.37	16.38	8540.04
26	020201001011	墙面一般抹灰 1. 墙体类型: 外墙 2. 砂浆配合比: 10 厚 1: 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	521.37	9.22	4807.03
27	020507001017	外墙面粉喷涂料 1. 真石漆	m2	521.37	83.08	43315.42
		分部小计				56662.49
		护坡				
28	010101002001	挖土方 1. 土壤类别: 一类土、二类土 2. 挖土平均厚度: 1m	m3	128	13.88	1776.64
29	010103001001	土(石)方回填 1. 土质要求: 37 灰土 2. 密实度要求: 不小于 0.95	m3	38.4	88.77	3408.77
30	010103001002	土(石)方回填 1. 土质要求: 级配砂石 2. 密实度要求: 不小于 0.95 3. 部位: 砖护坡后	m3	26.88	79.91	2147.98
31	010301001001	砖基础 1. 砖品种、规格、强度等级: MU10 非粘土实心砖 2. 基础类型: 砖基础 3. 基础深度: 800mm	m3	53.12	313.01	16627.09
32	010305007001	砖护坡 1. 砖品种、规格、强度等级: MU10 非粘土实心砖 2. 厚度: 370 3. 高度: 1.5m	m3	47.88	347.22	16624.89
		分部小计				40585.37
		地面硬质铺地				
33	040801003001	拆除人行道 1. 材质: 铺砖路面	m2	633.45	1.26	798.15
34	020102002001	地面硬质铺地 1. 60 厚马路砖 2. 20 厚粗砂垫层	m2	633.45	62.16	39375.25
		分部小计				40173.40
		其他				
35	010412008001	拆除更换下水道井盖 1. 拆除井盖	套	6	1023.69	6142.14
本页合计						143563.40

分部分项工程量清单计价表

工程名称：靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1)（审核）

专业：土木工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1)
(审核)

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				4369.01
2	冬季季、夜间施工措施费	项	1	2319.59	2319.59
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1	5.19	5.19
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	1156.56	1156.56
2.5	装饰装修	项	1	1157.84	1157.84
3	二次搬运	项	1	829.28	829.28
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1	3.11	3.11
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	517.41	517.41
3.5	装饰装修	项	1	308.76	308.76
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	1220.14	1220.14
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1	2.07	2.07
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	639.15	639.15
4.5	装饰装修	项	1	578.92	578.92
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				5669.10
14	脚手架	项	1	5669.10	5669.10
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				10038.11

其他项目清单计价表

工程名称: 靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1
) (审核) 专业: 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称:靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1)(审核)

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称:靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1)(审核)

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1)（审核）					专业：土建工程					第 1 页 共 8 页	
序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		墙面整修									
		1#									
1	020105003002	拆除原有块料外墙面	m2	426.66	15.12				0.77	0.49	16.38
	借15-4 换	砍灰皮 各种块料面层 换为【综合工日】	m2	426.66	15.12				0.77	0.49	
2	020201001003	墙面一般抹灰 1. 墙体类型:外墙 2. 砂浆配合比:10 厚 1 : 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	426.66	6.09	2.36	0.14		0.33	0.3	9.22
	B10-14	墙面水泥砂浆找平层10mm厚	100m2	4.2666	6.09	2.36	0.14		0.33	0.30	
3	020507001006	外墙面刷喷涂料 1. 真石漆	m2	426.66	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	83.08
	10-1345	抹灰面油漆 外墙真石漆, 胶带条分格	100m2	4.2666	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	
		2#									
4	020105003003	拆除原有块料外墙面	m2	241.41	15.12				0.77	0.49	16.38
	借15-4 换	砍灰皮 各种块料面层 换为【综合工日】	m2	241.41	15.12				0.77	0.49	
5	020201001004	墙面一般抹灰 1. 墙体类型:外墙 2. 砂浆配合比:10 厚 1 : 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	241.41	6.09	2.36	0.14		0.33	0.3	9.22
	B10-14	墙面水泥砂浆找平层10mm厚	100m2	2.4141	6.09	2.36	0.14		0.33	0.30	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1)（审核）					专业：土建工程					第 2 页 共 8 页	
序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
6	020507001007	外墙面刷喷涂料 1. 真石漆	m2	241.41	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	83.08
	10-1345	抹灰面油漆 外墙真石漆, 胶带条分格	100m2	2.4141	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	
		3#									
7	020105003004	拆除原有块料外墙面	m2	273.88	15.12				0.77	0.49	16.38
	借15-4 换	砍灰皮 各种块料面层 换为【综合工日】	m2	273.88	15.12				0.77	0.49	
8	020201001005	墙面一般抹灰 1. 墙体类型:外墙 2. 砂浆配合比:10 厚 1 : 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	273.88	6.1	2.36	0.14		0.33	0.3	9.23
	B10-14	墙面水泥砂浆找平层10mm厚	100m2	2.7388	6.10	2.36	0.14		0.33	0.30	
9	020507001011	外墙面刷喷涂料 1. 真石漆	m2	273.88	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	83.08
	10-1345	抹灰面油漆 外墙真石漆, 胶带条分格	100m2	2.7388	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	
		4#									
10	020105003005	拆除原有块料外墙面	m2	124.3	15.12				0.77	0.49	16.38
	借15-4 换	砍灰皮 各种块料面层 换为【综合工日】	m2	124.3	15.12				0.77	0.49	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1)（审核）					专业：土建工程					第 3 页 共 8 页	
序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
11	020201001006	墙面一般抹灰 1. 墙体类型: 外墙 2. 砂浆配合比: 10 厚 1 : 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	124.3	6.1	2.36	0.14		0.33	0.3	9.23
	B10-14	墙面水泥砂浆找平层10mm厚	100m2	1.243	6.10	2.36	0.14		0.33	0.30	
12	020507001012	外墙面刷喷涂料 1. 真石漆	m2	124.3	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	83.08
	10-1345	抹灰面油漆 外墙真石漆, 胶带条分格	100m2	1.243	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	
		5#									
13	020105003006	拆除原有块料外墙面	m2	257.03	15.12				0.77	0.49	16.38
	借15-4 换	砍灰皮 各种块料面层 换为【综合工日】	m2	257.03	15.12				0.77	0.49	
14	020201001007	墙面一般抹灰 1. 墙体类型: 外墙 2. 砂浆配合比: 10 厚 1 : 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	257.03	6.1	2.36	0.14		0.33	0.3	9.23
	B10-14	墙面水泥砂浆找平层10mm厚	100m2	2.5703	6.10	2.36	0.14		0.33	0.30	
15	020507001013	外墙面刷喷涂料 1. 真石漆	m2	257.03	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	83.08
	10-1345	抹灰面油漆 外墙真石漆, 胶带条分格	100m2	2.5703	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	
		6#									

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1)（审核）					专业：土建工程					第 4 页 共 8 页	
序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
16	020105003007	拆除原有块料外墙面	m2	785.1	15.12				0.77	0.49	16.38
	借15-4 换	砍灰皮 各种块料面层 换为【综合工日】	m2	785.1	15.12				0.77	0.49	
17	020201001008	墙面一般抹灰 1. 墙体类型: 外墙 2. 砂浆配合比: 10 厚 1 : 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	785.1	6.09	2.36	0.14		0.33	0.3	9.22
	B10-14	墙面水泥砂浆找平层10mm厚	100m2	7.851	6.09	2.36	0.14		0.33	0.30	
18	020507001014	外墙面刷喷涂料 1. 真石漆	m2	785.1	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	83.08
	10-1345	抹灰面油漆 外墙真石漆, 胶带条分格	100m2	7.851	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	
		7#									
19	020105003008	拆除原有块料外墙面	m2	696.62	15.12				0.77	0.49	16.38
	借15-4 换	砍灰皮 各种块料面层 换为【综合工日】	m2	696.62	15.12				0.77	0.49	
20	020201001009	墙面一般抹灰 1. 墙体类型: 外墙 2. 砂浆配合比: 10 厚 1 : 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	695.62	6.09	2.36	0.14		0.33	0.3	9.22
	B10-14	墙面水泥砂浆找平层10mm厚	100m2	6.9562	6.09	2.36	0.14		0.33	0.30	
21	020507001015	外墙面刷喷涂料 1. 真石漆	m2	695.62	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	83.08

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1)（审核）					专业：土建工程					第 5 页 共 8 页	
序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
	10-1345	抹灰面油漆 外墙真石漆, 胶带条分格	100m2	6.9562	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	
		8#									
22	020105003009	拆除原有块料外墙面	m2	856.32	15.12				0.77	0.49	16.38
	借15-4 换	砍灰皮 各种块料面层 换为【综合工日】	m2	856.32	15.12				0.77	0.49	
23	020201001010	墙面一般抹灰 1. 墙体类型: 外墙 2. 砂浆配合比: 10 厚 1 : 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	856.32	6.09	2.36	0.14		0.33	0.3	9.22
	B10-14	墙面水泥砂浆找平层10mm厚	100m2	8.5632	6.09	2.36	0.14		0.33	0.30	
24	020507001016	外墙面刷喷涂料 1. 真石漆	m2	856.32	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	83.08
	10-1345	抹灰面油漆 外墙真石漆, 胶带条分格	100m2	8.5632	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	
		10#									
25	020105003010	拆除原有块料外墙面	m2	521.37	15.12				0.77	0.49	16.38
	借15-4 换	砍灰皮 各种块料面层 换为【综合工日】	m2	521.37	15.12				0.77	0.49	
26	020201001011	墙面一般抹灰 1. 墙体类型: 外墙 2. 砂浆配合比: 10 厚 1 : 3 水泥砂浆找平 3. 清理基层	m2	521.37	6.09	2.36	0.14		0.33	0.3	9.22
	B10-14	墙面水泥砂浆找平层	100m2	5.2137	6.09	2.36	0.14		0.33	0.30	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1)（审核）					专业：土建工程					第 6 页 共 8 页	
序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		10mm厚									
27	020507001017	外墙面刷喷涂料 1. 真石漆	m2	521.37	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	83.08
	10-1345	抹灰面油漆 外墙真石漆, 胶带条分格	100m2	5.2137	4.05	72.37	0.99		2.96	2.71	
		护坡									
28	010101002001	挖土方 1. 土壤类别: 一类土、二类土 2. 挖土平均厚度: 1m	m3	128	1.51	0.05	11.89		0.23	0.2	13.88
	1-90	挖掘机挖土配自卸汽车运土方1km	1000m3	0.128	1.51	0.05	11.89		0.23	0.20	
29	010103001001	土(石)方回填 1. 土质要求: 37 灰土 2. 密实度要求: 不小于 0.95	m3	38.4	4.87	79.01	2.14		1.46	1.29	88.77
	1-105	机械铺填机械碾压3:7灰土	1000m3	0.0384	4.87	79.01	2.14		1.46	1.29	
30	010103001002	土(石)方回填 1. 土质要求: 级配砂石 2. 密实度要求: 不小于 0.95 3. 部位: 砖护坡后	m3	26.88	29.4	43.8	0.53		3.77	2.41	79.91
	8-4	天然级配砂石垫层	m3	26.88	29.40	43.80	0.53		3.77	2.41	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1)（审核）					专业：土建工程					第 7 页 共 8 页	
序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
31	010301001001	砖基础 1. 砖品种、规格、强度等级:MU10 非粘土实心砖 2. 基础类型: 砖基础 3. 基础深度: 800mm	m3	53.12	49.52	236.5	2.79		14.76	9.44	313.01
	3-1	砖基础	10m3	5.312	49.52	236.50	2.79		14.76	9.44	
32	010305007001	砖护坡 1. 砖品种、规格、强度等级:MU10 非粘土实心砖 2. 厚度: 370 3. 高度: 1.5m	m3	47.88	62.92	254.34	3.12		16.37	10.47	347.22
	3-58	砖砌挡土墙、护坡	10m3	4.788	62.92	254.34	3.12		16.37	10.47	
		地面硬质铺地									
33	040801003001	拆除人行道 1. 材质: 铺砖路面	m2	633.45	1.03				0.12	0.11	1.26
	借8-33	拆除人行道 普通黏土砖, 平铺	100m2	6.3345	1.03				0.12	0.11	
34	020102002001	地面硬质铺地 1. 60 厚马路砖 2. 20 厚粗砂垫层	m2	633.45	9.62	47.66	0.07		2.93	1.88	62.16
	11-13	彩砖铺砌, 1:3水泥砂浆	10m2	63.345	5.59	39.36			2.30	1.47	
	8-2	砂垫层	m3	126.69	4.03	8.30	0.07		0.63	0.41	
		其他									

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：靖边县海则滩镇城镇基础设施改造提升项目(1)（审核）					专业：土建工程					第 8 页 共 8 页	
序号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
35	010412008001	拆除更换下水道井盖 1. 拆除井盖 2. 更换 700 重型铸铁盖板	套	6	23.25	921.29			48.27	30.88	1023.69
	11-19	检查井铸铁、井盖、座安装	10套	0.6	23.25	921.29			48.27	30.88	
36	BB001	塑料滴水线	m	180.21		10			0.51	0.33	10.84
	补子目1	塑料滴水线	m	180.21		10.00			0.51	0.33	